国家税务总局昆玉税务局2025年3月
非正常户公告

根据《国家税务总局关于进一步完善税务登记管理有关问题的公告》（国家税务总局公告【2011年】21号）文件规定，现将2025年3月1日至2025年3月31日认定为非正常户的纳税人情况予以公告。
清册详见附件。

附件：昆玉税务局2025年3月非正常户纳税人清册

国家税务总局昆玉税务局
                          2025年4月1日

附件
昆玉税务局2025年3月非正常户纳税人清册
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件号码
	生产经营地址

	1
	93659009MABL03717T
	新疆昆玉市昆泰农机服务专业合作社
	排尔哈提·如则麦麦提
	[bookmark: _GoBack]653222********2979
	新疆昆玉市玉园镇和泰新区十连办公室03号房屋

	2
	91653222076050821Q
	和田吉时达申通快递有限公司昆玉市分公司
	玉荪·伊米提
	653222********2956
	新疆昆玉市玉都街道迎宾路商业街23号